
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2022 № 253

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 16.10.2015г.№ 228 «О проведении районного
конкурса организаций потребительского рынка и услуг»

В целях содействия развитию потребительского рынка и услуг Сосновского
муниципального района Нижегородской области, повышению качества и
конкурентоспособности предоставляемых услуг Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести в Положение о районном конкурсе организаций потребительского
рынка и услуг, утвержденное постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 16.10.2015г. № 228 «О
проведении районного конкурса организаций потребительского рынка и услуг» (с
изменениями от 05.05.2016г. №135, от 31.03.2017г. № 71, от 26.03.2018г. № 116)
следующие изменения:

- пункт 3.2 Положения о районном конкурсе организаций потребительского
рынка и услуг изложить в новой редакции:

«3.2.Прием материалов на Конкурс осуществляется на основании
нормативного правового акта Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


